

## ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/00014-85

## PORTARIA DE AUTORIZAÇÃO DE DIÁRIAS Nº 009/2021.

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, no uso de suas atribuições legais etc...

## RESOLVE:

I – DESIGNAR o Vice Prefeito, Senhor JOÃO BARBOSA MOREIRA a deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Belém-PA, para tratar assuntos de relação institucional junto ao 32º Batalhão da Polícia Militar do Estado do Pará, ficando estimado em 01 (um) dia o serviço objeto da viagem, no período de 17/02/2021, podendo receber na Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme Decreto Legislativo nº 001/2004 de 26 de Agosto de 2004.

II - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limogiro do Ajuru, em: 17 de Fevereiro de 2021.

Acides Abreu Barra Prefeito Municipal

## RECIBO DE PAGMENTO DE DIÁRIA(S)

01 (um) diária a R\$ 256,00 Total R\$ 256,00 (duzentos e cinquenta e seis reais)

RECIBO ======= R\$ 256,00

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru – Pá, \_\_\_\_\_/2020.

Joan Barbar Morum
Beneficiario

NOME: JOÃO BARBOSA MOREIRA

CARGO: **VICE PREFEITO** CPF: n° **453.435.002-34** 

End: Rodovia BR 422 Km 01 s/nº - Transcametá – Limoeiro do Ajuru-Pa.